Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020						                                                   № 11б
с. Узон

О добавлении элементов улично-дорожной сети
      В связи с упорядочением адресного хозяйства, в целях проведения государственной регистрации объектов, находящихся на территории сельского поселения «Узон», руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 16 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить государственный адресный реестр следующие элементы улично-дорожной сети:
1.1. Россия, Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение «Узон», село Западный  Узон, переулок Эребэк.
1.2. Россия, Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение «Узон», село Западный  Узон, улица Мункуева.
1.3. Россия, Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение «Узон», село Западный  Узон, улица Советская.
1.4. Россия, Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение «Узон», село Западный  Узон, улица Млачнева.
1.5. Россия, Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение «Узон», село Западный  Узон, улица Стадионная.
2. Возложить контроль над выполнением настоящего постановления на заместителя главы сельского поселения «Узон» Дугарову Ц.Б.

Глава сельского
поселения «Узон»					                         Б.Б.Доржиев

[bookmark: _GoBack]